
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2021年9月16日 星期四
广告热线：87138766 8711653308 广而告之

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握机 会 请 您 把 握

0579-87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

永康市象珠镇繁星幼儿园拟终止

办学，凡与永康市象珠镇繁星幼儿园有

债务关系的单位与个人，请自公告刊登

之日起 45 天内，持有效凭证向永康市

教育局教育科学前中心申报。

联系电话：0579-87101262

永康市象珠镇繁星幼儿园

2021年8月25日

公 告
今有江南街道湖西村有一幢三层

面积为 3000 平方米的厂房，现公开向
外招标，生产经营要求对环境无污染，
电商优先。

报名时间：2021年9月16-20日
电话：13566750498

13605899784
永康市江南街道湖西村股份经济合作社

2021年9月16日

招标公告

兹有东城河头股份经济合作社丽
州东路 15 号平房 2 间，占地面积约
40㎡，经研究决定公开招标出租，租期4
年。有意者带身份证于9月20日至22
日到河东路18号3楼办公室报名，交报
名费200元，投标时间见招标须知。

联系电话：87111784
15356934176

永康市东城街道河头股份经济合作社
2021年9月15日

招 租
中国农业银行浙江省分行 2022 年校园招聘已开始报名，永康

农行名额较多，招聘对象为境内外高校 2022 年全日制大学本科及
以上学历应届毕业生。

线上报名为本次招聘的唯一应聘方式，应聘者请通过个人电脑
或移动设备登录中国农业银行招聘网站（career.abchina.com）查
看详情、在线注册和岗位投报。报名截止时间：2021 年 9 月 27 日。
欢迎符合条件的毕业生踊跃报名应聘，我行期待与您携手同行，共
创辉煌。

中国农业银行浙江省分行2022年校园招聘
华村现有约 300 亩适宜种植的土

地对外公开招租。

报名时间：2021 年 9 月 15 日-9 月

19日

报名地点：华村文化礼堂

联系人：华安波13905892849

王金有13173883377

永康市城西新区华村股份经济合作社
2021年9月14日

招租公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让

工业用地永康市城西新区四环线以西、321 省道以北地块四（出让面积

53468㎡），永康市城西新区四环线以西、321 省道以北地块五（出让面积为

57482㎡）,永康市唐先镇上新屋小微企业园 9#、11#厂房地块（出让面积为

1944㎡），步阳路七号（三）地块（出让面积为11543.32㎡），三环线以南解放街北

路以西地块6#（出让面积为10984.20㎡），永康市龙山镇浙商回归创业创新园前

珠山工业路口地块（出让面积为 57703㎡），以拍卖方式出让加油加气站用地

（B41）永康市花街镇330国道（杨公村段）以南地块（出让面积为3955.28㎡）。

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭

数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主楼 4 楼

1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579- 87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2021年9月15日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

因单位账户变更及业务需要，自2021年10月1日起，本单位对在中国工商银行、中国邮政储蓄银行、中国建设银行、中国银行、中国农业银行开设的电费收费业
务银行账户进行变更，变更后具体银行账户信息如下：

通过银行汇款、转账等方式交纳电费时，请使用变更后的银行账户。为进一步提升交费体验，建议采用国网商城电费网银、网上国网APP、银行代扣、支付宝、微
信等线上渠道交费。

因本单位名称由国网浙江永康市供电有限公司变更为国网浙江省电力有限公司永康市供电公司，原国网浙江永康市供电有限公司将于近期注销，请电力客户
注意及时完成增值税专用发票认证抵扣，另需要冲红发票的用户请在9月底之前到供电所办理冲红手续，10月1日起将不再对9月份之前开具的发票进行冲红。

注意！永康市供电公司电费账户变更啦

东城 87202532
江南 87202501
西城 87202655

石柱 87202376
前仓 87202383
芝英 87202526

古山 87514881
方岩 87202398
龙山 87202352

西溪 87202563
清溪 87202331
唐先 87202577

花街 87202557
总部中心 87202233

单位名称

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司

开户行

中国工商银行股份有限公司杭州市羊坝头支行

中国邮政储蓄银行股份有限公司杭州庆春路分行

中国建设银行股份有限公司杭州分行

中国银行股份有限公司浙江省分行

中国农业银行股份有限公司杭州分行

账号

9558851202057911331

93300101004008889093368

33050161353509001308-0066

402679994646

19048101943603681

更多详情请咨询各地供电营业厅：


